Asfáltica e Drenagem de Águas Pluviais em parte do Jardim Santa Maria no município 
de Deodápolis-MS, com recursos do financiamento Avançar Cidades. 
EMPRESA VENCEDORA: AGROGEO AMBIENTAL LTDA; CNPJ/MF 
42.763.751/0001-00, no item 1, perfazendo o valor global de R$ 1.599.000,00 (um 
milhão quinhentos e noventa e nove mil reais).  

Deodápolis - MS, 19 de fevereiro de 2026. 

Dalvan dos Santos Franco 
Agente de Contratação  

Código registro TCE: 2D4FB6F3F5C1E1B313EC07DE34E8FAE6D70E0437